xiatoribus Communis Luce, quod auxilium quod ipsi volunt a Comuni Florentie petant

et exprimant, et tunc eisdem respondebitur: quia hiis que per eos petita sunt mom

posset responderi.
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[c. 39*] Arrighus Paradisi comsuluit, quod respondeatur d. Iudici et ambaxiatoribus Co

mumis Luce quod possunt recedere, et quod in hiis que per eos petita sunt provide

bitur per Comume Florentie, secundum quod ad honorem ipsorum et dampmum et

mortem inimicorum pertinere videbitur; et quod, de hiis que providebuntur, eisdem

respondebitur per ambaxiatores Comumis Florentie.

D. Thomasius Spiliati consuluit, quod cum Lucensibus examinetur ubi volunt exercitum,

et quod auxilium volumt a Comuni Florentie: et quod Comume Florentie nullo modo

se faciat capud dicti exercitus. Item, quod ambaxiatores non mictantur ad alia Co

mumia pro parte Comumis Florentie, sed cum ambaxiatoribus Lucensibus mictantur

ambaxiatores Comumis Floremtie im eorum servicium, si eisdem videbitur.

I). Bindus de Cavalcamtibus consuluit, quod parlamentum ordinetur, in quo predicta

tractentur.

Ser Arrighus Gratie consuluit, quod respondeatur Lucensibus quod Comune Florentie

serviet dicto Comumi Luce et auxilium dabit in ipso exercitu, in quantitate que com

mode fieri poterit.

Placuit. . . . . . . . . . . . . . . . secumdum dictum Arrighi.

Die xvij mensis iulii.

In Consilio generali Comunis proposuit Coppus Ioseppi, camerarius Comunis Florentie.

(le viij libris expendendis im opere Pontis Sancte Trinitatis.

Item, super eo quod per Priores possint micti neccessaria formimemta in castris etc.

Presentibus testibus Iohamme Comradi precone et Gerarlimo Bomafide precone.

Ser Giammi Syminecti consuluit secundum propositiones prelictas.

Placuit cclxxxxvij secundu;;m propositiones, molentes fuerunt x$.

Die eodem et testibus.

In Consilio generali Comunis proposuit d. Antonius iudex Potestatis, presente Potestate

et presentibus Prioribus, ea que alias firmata fueruut in Consilio Capitamei super or

dinamentis factis et iam firmatis per Consilia Capitanei, et auctoritate ipsorum Con

siliorum, super facto Artium; que non faciant posturam.

D. Iacobus de Certaldo consuluit ' secundum propositionem.

Facto partito per predictum d. Amtonium, placuit quasi omnibus secumdum proposi

tionem. -

I)ie predicta, iuraverunt d. Rimuccius iudex bladi et unus suus notarius et iiij beroarii,

computato sibi iuramento per me B. notarium.

Die xviij mensis iulii.